



分项报价明细表

投标人名称: 北京东方瑞盛假肢矫形器技术有限公司

磋商文件编号: GSQTZB-2025-03

序号	产品名称	规格型号	品牌	制造厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	聚丙烯	4mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	张	10	600	6000	无
	聚丙烯	3mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	张	10	600	6000	无
2	聚乙烯	4mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	张	10	600	6000	无
	聚乙烯	3mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	张	10	600	6000	无
3	免压垫	宽 38mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	个	200	19	3800	无
	免压垫	窄 22mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	个	1500	19	28500	无
4	搭扣带	宽 38mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	条	1000	17	17000	无
	搭扣带	窄 22mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	条	1000	17	17000	无
5	金属踝	大号	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术有限公司	副	35	560	19600	无
6	金属踝	小号	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术有限公司	副	50	517	25850	无
7	弹性踝	大号	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术有限公司	副	60	119	7140	无
8	印花纸 (浅色)	卡通	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术有限公司	卷	5	318	1590	无

9	低温板	2.4mm(彩色)	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	张	10	600	6000	无
10	低温板材织物	宽 6cm 长 3m 橙色	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	卷	5	570	2850	无
	低温板材织物	宽 15cm 长 3m 蓝色	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	卷	5	1240	6200	无
11	石膏绷带	15CM×460CM	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	箱	10	780	7800	无
12	对口铆钉	12mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	个	4000	0.4	1600	无
	对口铆钉	10mm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	个	2500	0.4	1000	无
13	乳胶手套	医用	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	盒	20	65	1300	无
14	圆锉	长 250mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	50	87	4350	
15	半圆锉	长 250mm, 宽 40mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	100	59	5900	
16	壁纸刀片	25mm, 加厚	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	盒	20	32	640	
17	打磨棍	72.5x200mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	个	10	543	5430	
18	震动锯片	圆形直径 80mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	片	30	738	22140	无
19	钻头3mm	麻花钻头, 规格 3mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	包	30	143	4290	无
	钻头4.2mm	麻花钻头, 规格 4.2mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司					

20*	硅胶抛光打磨头	公制 M16 螺纹连接	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	个	20	1368	27360	无
21	T 型内六角扳手 (2.5mm)	调试规格 2, 5mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	个	20	60	1200	无
22	石膏调刀	20*1.8*0.1cm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	10	40	400	无
23	铆钉冲	直径 3mm/4mm/5mm/6mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	个	6	800	4800	无
24	带锯条	3110mm*6mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	根	2	780	1560	无
	带锯条	3185mm*18mm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司					
25	记号笔 (红)	10 只/盒	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	支	30	4	120	无
26	取型丝林	长 55cm	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	把	100	19	1900	无
27	石膏铲	304 不锈钢 14cm	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	2	90	180	无
28	透明胶带	60mm 宽*91.4 米/卷	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	卷	20	23	460	无
29	包边条	4cm 宽*10 米长	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	卷	60	99	5940	无
30	假肢包	长 60cm*宽 30cm*高 30cm	东方瑞盛	北京东方瑞盛	个	200	149	29800	无
31	踝部固定器	采用EVA 或橡胶材料	高崎维康	河北高崎维康医疗器械有限公司	双	200	490	98000	无
32	七轴机器人模具 (V6 6)	/	青岛祥和	青岛祥和假肢矫形器有限公司	个	20	270	5400	无



33	聚丙烯、聚乙烯专用震动锯	/	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	2	4500	9000	
34	聚丙烯、聚乙烯专用曲线锯	/	东方瑞盛	北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司	把	2	2700	5400	
分项报价合计：大写 <u>肆拾万零伍仟伍佰元整</u> 小写： <u>40.55</u> 万元									

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等
- 3、分项报价明细表中须明确厂家、型号等内容。

投标人全称：北京东方瑞盛假肢矫形器技术发展有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表： 之章印胜 （签字或签章）

磋商日期：2025 年 11 月 10 日